INDICAÇÃO Nº
2147
, DE 2014

                                        INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, que determine a realização dos estudos necessários para que se proceda a DOAÇÃO de KIT ÁUDIO VISUAL para cidade de Guareí.
JUSTIFICATIVA

                                                     A cidade é carente e infelizmente não consegue atender algumas áreas prioritárias como a formação da cidadania e da cultura.                                     O respectivo pedido poderá ser empregado em levar cinema ao ar livre nos bairros mais distantes e periféricos proporcionado assim acesso imediato desta população a filmes entre outros.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1228676 301014 1525